П Р О Т О К О Л
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 018/ТВРЗ/2020

«14» апреля 2020 г.                        14.00					   г.Тамбов
№ 018/ТВРЗ/2020
Повестка дня:

1.	Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № 018/ТВРЗ/2020 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту мягкой кровли здания цеха очистки и водоподготовки инв. №10012 на Тамбовском ВРЗ - филиале АО «ВРМ», находящегося на балансовом учете Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в 2020 году.

По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «14» апреля 2020 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д.1, этаж 1, кабинет юр. сектора. Начало 14 час. 00 мин. (время  местное).
На процедуре вскрытия присутствовал представитель претендента, подавшего конкурсную заявку:
Киктева Екатерина Олеговна, по доверенности ООО «Тамбовстальконструкция» от 10.01.2020 г.
К установленному в конкурсной документации открытого конкурса сроку, конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. ООО «МПМ», г. Тамбов, ИНН 6829083546
2. ООО СК «ДОМ», г. Тамбов, ИНН 6820035474
3. ООО «ТамбовСтройРегион-68», г. Тамбов, ИНН 6829101795
4. ООО «Тамбовстальконструкция», г.Тамбов ИНН 6829106377
Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией в открытом конкурсе.
[bookmark: _GoBack]